tentia sepe iterat. post inserit q̄ sit vera et que sit falsa penitentia. q̄ occasione subiungit. an penitentia sit danda vel neganda ei qui vult agere penitentiam de vno peccato et remanere in alijs.

Vera penitentia. hoc falsū ē. qz. si ex caritate penituit vera fuit. et saluaret. si tunc doceret dū sic penitebat. Auctoritates aut. que con. trarie inducuntur non ad diuersa tpa sed ad idē sunt referēda. ut. f. e.

. s. sed. vba. ut. sci. licet. eo. tempore. quo. penitet. ha. beat. p̄posituz. nō. cōmittendi. s. ce. tero.

Penitentia ē. id est gratia que vere peniten. ti infusa est. facit. eū. preterita. plā. gere. et. munit. eū. ut. caueat. ne. com. mittat. que. fleuit. et. qd̄. hic. tradit. potius. ē. effectus. penitentia. q̄. dif. finitio.

Non. omitte. re. i. nō. cōmiten. di. propositum. ha. bere.

Reperiuntur. penitentiaz. solemnez. vel. qd̄. s̄. itelligas. de. pe. nitētia. exteri. ori. id. ē. satisfacione. nam. quidam. pu. tant. sufficere. ad. d̄. et. iōz. peccati. si. quoties. peccant. penitentia. sibi. in. iunctaz. siue. satisf. factioez. agant. licet. in. voluntate. peccandi. p̄sistant. f. e. sane. cauēdū. et. hoc. innuit. illō. verbum. iteranda.

sa dicitur. quia mutabilitatis est ca. par. iuxta illd̄. nō. iustificabitur. in. ospectu. tuo. om̄is. viuēs. et. astra. nō. sunt. mūda. i. ospectu. eius. sic. opati. one. eius. creature. que. mutationem. nō. recepit. om̄is. creatura. q̄. p̄muta. tur. nō. vera. s̄. vana. esse. p̄batur. Vñ. om̄is. homo. mendax. dicitur. et. va. mitati. filis. factus. Idē. etiā. ecclesi. astes. cūcta. que. sub. sole. sunt. id. ē. q̄. tēporū. vicissitudinē. recipiūt. nō. tā. tūmō. vanitas. q̄. om̄is. creaturē. racō. ne. mutabilitatis. uest. s̄. vanitas. va. nitatū. varietate. p̄mutacōis. quam. recipiūt. esse. dicitur. Sic. ergo. cō. paracōne. dñe. caritatis. nulla. virt. p̄batur. vera. aut. opatione. eius. que. non. deseritur. illa. que. amittitur. ve. ra. esse. negatur. Sicut. autē. om̄is. creatura. suo. modo. bona. et. vera. esse. dicitur. sic. caritas. que. deseritur. suo. modo. vera. esse. monstratur. alioq̄. a. nullo. desereret. si. nullo. mō. in. eo. ess. Nō. enim. nullo. modo. vere. est. nullo. modo. deserit. p̄. Nō. si. aliquo. modo. vere. deseritur. et. aliquo. modo. id. ve. re. esse. oportet.

D III

Nec de caritate breuiter scrip. simus propter eos qui pe. nitentiam negant reiterari posse. asserentes q̄ sicut caritas se. mel. habita. nunquam. amittitur. ita. p̄na. semel. vere. celebrata. nulla. sequenti. culpa. maculatur. Si. vero. culpa. criminalis. aliq̄. illam. sequa. tur. vera. penitētia. non. fuit. nec. ve. niam. a. dño. impetrauit. qd̄. ex. diffi. nicōne. ip̄ius. penitētie. et. multorum. auctoritatibz. p̄bare. contendunt. **V**t. ait. ambrosius. in. quodam. ser. mone. quadragesime.